

פרוטוקול ישיבת מועצה 21.12.2021

נוכחים: 49 חברי מועצה

רתם צביון: אציג את עצמי למי שעוד לא מכיר, אני רתם צביון, סטודנטית לריפוי בעיסוק בשנה האחרונה לתואר. סיימתי בבחירות האחרונות את תפקידי כנציגה בחוג בשלוש השנים האחרונות. נכון לעכשיו אני נשיאת המועצה, זה ישתנה בעוד כשעה. קצת דברים לגבי ישיבות המועצה, כולכם קיבלתם את הזימון במייל, אתם תקבלו בכל חודש לפני הישיבה את הזימון. קצת דברים שצריך לדעת, בתחילת הישיבה תהיה הקראת שמות, מי שהגיע באיחור נדרש לבוא ולהודיע לנשיאות שהגיע, שימו לב שאתם מודיעים ורושמים. הנוכחות היא בכפוף לתו ירוק, מסכות להקפיד, מאוד חשוב, תאריכים של הישיבות הבאות יפורסמו לאחר שהנשיאות החדשה תשב עם ההנהלה ועם גיא ויקבעו תאריכים. יש פה נציגים חדשים ונציגים ותיקים ונציגים שמסיימים או סיימו. אני מאוד מתרגשת, זה אמנם לכיוון ההפוך, אני מסיימת את תפקידי במועצה אחרי שלוש שנים אבל זה מאוד מרגש ומאוד כיף. המון תודה למי שהיה במהלך כהונתי ואני רוצה לאחל למועצה החדשה שיהיה לכם כיף, מעשיר, משמעותי, שתשפיעו, תשנו, תקדמו, תעשו רק טוב לחוגים שלכם ותזכרו שכולנו פה בשביל הסטודנטים שלנו וממש חשוב ולעבוד ולפעול לקראתם. יש פה שותפים, תסתכלו ימינה ושמאלה, כל אלה שותפים שלכם לשנה הקרובה, תנצלו את זה, תהיו חברים. שיהיה מלא בהצלחה. אני מזמינה את ליאור, את היו"ר שלנו.

ליאור חזן: טוב, שלום לכולם. בהחלט מעמד מרגש, מצטרפת להתרגשות של הנשיאה היוצאת שלנו, אנחנו מחליפים מועצה שכינה בשנה האחרונה, חלקם ממשיכים וחלק חדשים שמצטרפים אלינו לכל העשייה ולשנה המרגשת שפתח. אז אני רוצה להגיד תודה רבה לכל מי שהיה איתנו עד עכשיו והמון הצלחה לכל מי שימשיך איתנו מעכשיו. נציג משמעותי, דיברנו על זה ארוכות בסמינר, מי שנכח ונמשיך לדבר על זה בישיבות הקרובות במהלך השנה. זה נציג שמתעסק במהות, שם את הסטודנט במרכז ופועל לצורך הנעמה והנגשה ורווחה ובטחון וכל מה שדיברנו עליו בחזון ובמטרות לאורך הדרך. אנחנו רוצים שמרגע שסטודנט או סטודנטית מתקבלים ללימודים ועד שהם מקבלים את התואר אנחנו נלווה אותם לאורך כל הדרך. וזו זכות ענקית שלנו להשפיע ולעזור ולהיות שם בשביל בודדים

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

וקבוצות, כולנו ביחד. אני רוצה שתקחו את המעמד הזה ואת השנה הזאת בשתי הידיים
וביחד נצליח לעשות המון דברים עבור הסטודנטים קדימה. אמורים להצטרף אלינו
עכשיו סגן הרקטור, פרופ' אייל זיסר יו"ר ועדת הבחירות ופרופ' דרורית נוימן דקאנית
הסטודנטים. תודה לכולם!

רתם צביון: היות והתפנו לנו כמה דקות אנחנו נזמין את המועמדים לסגני הנשיא להציג את עצמם
בינתיים. אני אזמין לפי סדר, עדן את ראשונה.

עדן סנדרס: קודם כל שלום לכולם, כייף ממש לראות פה מלא פרצופים חדשים. אני עדן, אני נציגת
משפטים, זאת שנה שניה שלי באגודה, בשנה שעברה הייתי נציגה וגם הייתי יו"ר ועדת
ביקורת שהיה מאתגר. הוצאנו דו"ח ביקורת ראשון של האגודה מאז 1983, זה היה
הישג. חשוב לי מאוד להיות בנשיאות, מאוד אכפת לי מהאגודה, אני אוהבת את האגודה
ומאוד בקיאה בחוק. תודה רבה!

רתם צביון: תודה רבה לעדן, אני מזמינה את עמרי להציג את עצמו.

עמרי שטיינברג: טוב, אז אהלן, מי שלא הספקתי לדבר איתו או להכיר אותי בסמינר, אני עמרי, סטודנט
תואר שני לקולנוע, שנה שלישית בתואר. בימים אלה עוסק בכתיבת התזה, אני חמש
שנים באגודת הסטודנטים, שנתיים הייתי נציג קולנוע, שלוש שנים נציג אמנויות תארים
מתקדמים, זו השנה השלישית. מאוגוסט האחרון, סגן נשיאת המועצה המכהן. בין
הדברים שעשיתי בהיותי נציג באגודה, ייסדתי את פסטיבל אמנויות פקולטתי רב תחומי
לפני שנתיים עם עוד שתי נציגות נוספות, יזמתי הצעת החלטה שעברה ברוב קולות של
נוהל מתן הקלות בשעת חירום לסטודנטים תושבים של איזורים מוכי אסונות בטחונים,
השתתפתי באירועים ובהחלטות שונות של האגודה, יזמתי ישיבה שלא מן המניין
לראשונה מזה שנים לדיון בנושא הקורונה. לצד הידע והותק אני מאמין שאני המועמד
הכי ראוי להיות בוועד המנהל. מודה לכם על זמנכם, שיהיה בהצלחה לעידו ועדן ואחלה
שנה.

עידו מונטנייז: שלום לכולם ולכולן, אני עידו, זאת השנה השלישית שלי בתור נציג בית הספר לקולנוע.
אני רוצה לעשות משהו אקסטרה, מעבר, לכן אני מציע את עצמי לתפקיד סגן ועד מנהל,
יש לי המון ניסיון ניהולי, הייתי שליח של הסוכנות היהודית, מפיק באירוויזיון, רמ"ח
תרבות בשנה שעברה, אני יכול לתת המון פה, אתם יכולים להיות בטוחים שיש מי

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

שידאג לתרבות דיון שוויונית, מכבדת וגם בונוס כזה, והחדשים יכולים לוודא את זה עם הותיקים, אני לא מזוהה עם אף מפלגה כזו או אחרת, אני הכי נייטרלי שיש וזה טוב, אתם יודעים תמיד שבקול שלי לא יהיו אינטרסים ותבלינים כאלה ואחרים. אז זהו, תודה רבה, אודה לכם מאוד אם תצביעו לי וזהו.

רתם צביון: אני מזמינה רגע את עדן ועמרי, אם למישהו יש שאלות למועמדים.

דובר: שלושתיכם נציגים ותיקים, מה הייתם עושים אחרת ממה שהנשיאות התנהלה עד כה?

עידו מונטנייז: אז ככה, תמיד שאני נכנס לתפקידים חדשים אני לא ישר חושב לשנות ולהפוך את הכל.

אנחנו נכנסים למסגרת שקיימת, בתור סגן זה לא תפקיד שלי אישית לשנות מדיניות ולהפיל דברים חדשים, אבל זה לא אומר שלא נשנה. זה קצת מוקדם להגיד, התשובה שלי תהיה קצת מאכזבת אבל כנה. אני לא חושב עכשיו על משהו שחייב להשתנות פה, יש מועצה חדשה, אנשים חדשים ואנחנו בשיא ההירתמות. נעמוד בלוי"ז, נהיה ענייניים, מקצועיים ולא צריך יותר מזה ואם יהיה משהו שצריך לשנות אז נשנה.

עדן סנדרס: אני אגיד גם משהו לשימור וגם לשיפור. קודם כל לשימור, הנשיאות הייתה מאוד

מאורגנת ויעילות יחסית גבוהה, לגבי שיפור, אני כנציגה בתקופות מסויימות הרגשתי שהנשיאות לא לגמרי מקשיבה לנציגים, לי מאוד חשוב להיות קשובה לנציגים, הם בסוף הסמכות העליונה במועצה. זה הכי חשוב, הם מייצגים את הדמוקרטיה, הם נבחרו.

עמרי שטיינברג: לעתים קיימת תחושה שיש חיץ בין הנשיאות, הנהלה וחברי המועצה. ברצוני לשבור את

החיץ הדמיוני הזה ולהיות פתוח לשיח פתוח עם כלל חברי המועצה, להיות תמיד זמין בכל פלטפורמה. בין היתר, חשוב לי גם שחברי המועצה תמיד יהיו מעורבים בכל מיני החלטות ובכל דבר שקורה בנשיאות כדי שיהיה 100% שקיפות, שתהיו מעורבים בתהליכים ולא תרגישו שאם חותמות גולי חס וחלילה. כל אחד מכם אדם שונה, כולנו פסיפס, וביחד אנחנו מהווים יחידה אורגנית אחת שנרתמה בעבוד הסטודנטים שלנו.

רתם צביון: אם אין שאלות נוספות אז תודה למועמדים שלנו. באמת תודה רבה, אני רוצה להזמין

אלינו את יו"רו עדת הבחירות, סגן הרקטור, פרופ' אייל זיסר ואת פרופ' דרורית נוימן להגיד דברים. ואח"כ נעבור לתעודות הוקרה לנציגים 2021.

פרופ' אייל זיסר: שלום לכם וטוב לראות אתכם, זה מה שנקרא העברת מקל, אני מסיים בזאת את

אחריותי עליכם, הבאתי אתכם עד הלום ועכשיו אני מעביר אתכם לדיקנית שהיא

[דר' לוגי השכלה בע"מ](#)

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

עומדת בקשר שוטף עם אגודת הסטודנטים ודואגת להיענות לצרכי ובקשות הסטודנטים ככל שאנחנו יכולים. כיף לראות אתכם ואני מקווה שלא על משקל הסעודה האחרונה, זה מה שנקרא מפגש לפני שכולנו מתפזרים לאיזה שנת אומיקרון. אני באמת מקווה שמה שהיה לנו בשנת 20' ובשנת 21' לא יחזור וקודם כל אני מקווה את זה בשבילכם, בשביל הסטודנטים, אנשים צעירים בראשית דרכם שהמגע האנושי והלהיות בקמפוס ולדבר עם חברים ומרצים לא דרך הזום, זה דבר כל כך מהותי וחשוב. הנתונים מלמדים שהבחירות, שחזרנו לשגרה, הן עם ציונים יותר טובים מהזום. הפידבק של סטודנטים הוא שהנוכחות בכיתה הייתה חשובה להם. לראות את כולכם כאן ולראות שיש משמעות וחיים לגוף הזה שקוראים לו אגודת הסטודנטים, זה פשוט דבר שאני מקווה מאוד שאנחנו לא הולכים לאיזשהו שינוי או תפנית. אני מקווה שלא. אני מזכיר לכם שעמדנו לחדש את שנת הלימודים בראשית אוקטובר וכבר הוחלטו שהיא תהיה עם נוכחות בכיתה, היו 10,000 חולים ביום. אני מקווה שהדברים האלה לא ישתנו, אני יודע, אנחנו מקבלים מכתבים שאנחנו מפקירים את בריאות הציבור והסטודנטים. אבל א', בריאות זה גם החוויה הזאת ולא לחוש בודד ולהתמודד לבד ודבר שני, נשים את מבטחינו במערכת הבריאות שיודעת מה להגיד. אבל החזרה לקמפוס עמדה בסימן, באמת, אני לא יודע להסביר את הנתונים האלה שסטודנטים חזרו לאגודה, זה אתם תגידו לי מה המשמעות של הדברים. אחרי הרבה שנים שהייתה תחושה שבסדר, האגודה קיימת, ומארגנת אירועים אבל הסטודנט לא חש אותה ולא מרגיש מחוייב אליה. הבחירות האלה הראו נתונים שאי אפשר להתווכח איתם, נגעתם בהם, אני יודע שבסופו של דבר זה הנציג בחוג שמביא את הבוחרים שלו אז כל הכבוד לכם. אגודה חזרה זה דבר משמעותי גם לציבור הסטודנטים אבל גם לציבור הסטודנטים כאזרחי מדינת ישראל. לאגודה יש מה להגיד גם בדברים שהם מעבר להתאמות או ציונים או דברים כאלה ואחרים. אז אני רוצה לאחל לכם הרבה הרבה הצלחה, להודות לכם על באמת הבחירות האחרונות שהיו חוויה ולקוות יחד שנמשיך לעבוד יחד כאן בקמפוס. תודה רבה.

פרופ'

דרורית נוימן: אז אני מאוד מתרגשת להיות פה היום, שמי דרורית נוימן ואני דיקנית הסטודנטים, נכנסתי לתפקיד בתחילת אוקטובר השנה, אני חברת סגל בפקולטה לרפואה. במהלך כל

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

השנים שלי באוניברסיטה הייתי מאוד מחוברת לצד הסטודנטיאלי, כשהגעתי לאוניברסיטה הייתי חונכת אקדמית של מחזור ברפואה שליוויתי אותם במשך ארבע שנים בלימודים הפרה קליניים שלהם ואח"כ עברתי לתפקידים בתור יו"ר ועדת הוראה ורפואה ואח"כ יו"ר המדרשה לתארים גבוהים והיום אני בתואר דיקנית ואני מאוד מתרגשת מזה. וברור לי לגמרי שאתם, אגודת הסטודנטים, הפרטנר, השותף המאוד טבעי שלנו בדקאנט. אני מאוד שמחה על זה, רוצה להכיר את כולכם, לשמוע על העשייה שלכם ומקווה שיהיה לנו הרבה ממשקים של עבודה משותפת ופוריה. התרשמתי מתהליך הבחירות שלכם המאוד דמוקרטי ויעיל ומרשים, שבאמת אנחנו יכולים לקחת מזה הרבה דוגמאות להרבה אפיקים במדינה בכלל. כמו שאמרתי, אני מקווה ששיתוף הפעולה שלנו ימשיך בכל מיני אפיקים. ימשיך את הקיים וגם ייצר אפיקים חדשים לעבודה יחד. בהקשר הזה יש את מה שאמר הנרי פורד, שלהתאסף זה התחלה, להשאר יחד זו התקדמות ולעבוד יחד זו הצלחה. אני רואה את ההצלחה שלכם פה וזה מאוד מרשים. עוד דבר אחד, אני תמיד התרשמתי מהנתינה של כל אחד מהחברים במועצה שלכם, באגודת הסטודנטים ומי שלוקח על עצמו תפקידים מאוד בכירים באגודה. אני יודעת שזה דורש המון מעורבות, זמן, השקעה, אכפתיות, זה תמיד מרשים. ובהקשר הזה התחברתי לסיפור עם. אישה חכמה טיילה בהרים ומצאה אבן יקרה בין אבני הנחל, למחרת היא מצאה מטייל שהיה רעב, האשה חלקה איתו את המזון שברשותה. ראה האיש את האבן היקרה בצרור של האישה וביקש ממנה שתתן לו אותה. האישה נתנה לו את האבן והאיש עזב שמח על מזלו הטוב ששפר. הוא ידע שאם ימכור את האבן כל חייו לא ידע מחסור. כעבור ימים אחדים חזר האיש והחזיר לאישה את האבן שלה. מה קרה? שאלה האישה. חשבתי על זה, אמר האיש, האבן שנתת לי יקרה ורבת ערך, אני מחזיר לך אותה בתנאי שתתני לי משהו אחר יקר ורב ערך עוד יותר. האם תוכלי לתת לי את הדבר הזה בקרבך שאפשר לך לתת לי את האבן? בהקשר הזה, אני רוצה להגיד לכם בהצלחה רבה, תודה רבה על העשייה שלכם, על ההירתמות, ובואו נעשה דברים טובים יחד, תודה. אני רוצה להגיד תודה לפרופ' דרורית נוימן ולאחל לה המון הצלחה ולפרופ' אייל זיסר שמלווה את הבחירות משנת 1999, כבר 22 שנים, בהתנדבות מלאה ובהרבה אהבה ומחויבות לתפקיד ואלינו הסטודנטים ובאופן כללי לקשר הטוב שיש לנו והאכפתיות

ליאור חזן :

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

logy.education@gmail.com • 03-9416103

בקידום הדברים. אז תודה רבה ואנחנו נעבור לחלוקת תעודות הוקרה למועצה היוצאת, גם כאלה שממשיכים איתנו, בהוקרה על השנה הקודמת.

חלוקת תעודות הוקרה

רתם צביון: תודה רבה לכל הנציגים. אנחנו נמשיך ונעבור לבחירות לוועד המנהל. אני מזמינה את מאי שגב לאחר שהייתה מתמודדת יחידה בבחירות ובעצם נבחרה לנשיאה, אז אני מזמינה אותה לתפוס את מקומה. אז אנחנו מזמינים אתכם לבוא להצביע, אני רק אגיד, יש לנו שלושה מועמדים לסגנים, כל אחד זכאי להצביע למועמד אחד. שימו לב, אנחנו לא סוגרים את המעטפות, לא להדביק, להשאיר פתוחות, אנחנו בעד איכות הסביבה ומשתמשים במעטפות עוד פעם ועוד פעם, לא לקשקש עליהם ולא לסגור. מי שמבקש להימנע לא לסמן אף שם.

הצבעה לסגני הנשיאה

רתם צביון: אנחנו ממשיכים עכשיו לאשרור ההנהלה. קצת הסבר, ההנהלה שלנו נבחרה בישיבה של יולי וכעת, בגלל שאתם מועצה חדשה נדרש לאשר את ההנהלה הנוכחית. אנחנו נאפשר לחברי ההנהלה לומר כמה מילים על עצמם, להציג את עצמם ונעבור להצבעה על האשרור. בואו נתחיל מהיו"ר.

ליאור חזן: אני ליאור חזן, בת 30, מאורסת לים, מתחננים בעזרת השם במרץ. אני בוגרת תואר ראשון במדעי הפסיכולוגיה וניהול במסלול מצטיינים ישיר ל-MBA, התמחות בניהול פיננסי, שוק ההון, אסטרטגיה ויזמות. מאוד מחוברת לעולם החברתי והערכי, מאז שאני זוכרת את עצמי אני מתנדבת בבתי"ח לחולי נפש, בפעילויות בתוך העיר, ארגוני צעירים, חבילות, לתת וכו'. התחלתי כחברת מועצה כנציגה בחוג לפסיכולוגיה, מיד אחרי זה המשכתי להיות נציגה עוד שנה כבפסיכולוגיה וראש מח' תרבות, ספורט וקשרי חוץ. המשכתי לתפקיד סיו"ר ונציגת תארים מתקדמים ב-MBA. השנה התחלתי שנה נוספת כנציגת תארים מתקדמים ב-MBA ויו"ר ממרץ. אני אשמח לקבל מכם את האישור להמשיך ולפעול למען הסטודנטים בכל דקה ורגע שעובר ביום, זה בוער בנו להמשיך את העשייה המדהימה שאנחנו עושים יום ויום, ונמשיך. תודה רבה.

אסף שילוח: אהלן, אני אסף, בן 32, מגבעתיים במקור, כרגע בר"ג. אני עושה דוקטורט בהסטוריה של המזרח התיכון, עוסק בפוליטיקה עיראקית אחרי 2003. גם אני הרבה שנים באגודה,

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

הייתי נציג של פסיכולוגיה שנתיים, אח"כ של היסטוריה תארים מתקדמים, הייתי בועדות, הייתי בנשיאות וגם נשיא. החל מהקיץ אני הסגן של יושבת ראש האגודה. אני פה תמיד בשבילכם.

דניאל זילבר : אני דניאל, ראש מחלקת אקדמיה באגודה, בת 24, סטודנטית לפילוסופיה וכלכלה, במקור מהקריות, גרה עכשיו בתל אביב עם בן הזוג. הייתי רמ"ח אקדמיה בשנתיים האחרונות, אני לא נציגה, התחלתי באגודה כרכזת במחלקה. אני מאוד מאמינה במחלקת האקדמיה, אני חושבת שמחלקת אקדמית חדשה זה גם אגודה חזקה. אנחנו מתעסקים בלמידה. אני אשמח לקולכם, לתמיכתם ולשיתוף פעולה כי אני חושבת שזה לב ליבה של האגודה, לעבוד ביחד ובשיתוף פעולה זה מאוד חשוב לסטודנטים, לאגודה. אנחנו פה בשביל לתת, לתרום ולעשות ביחד. אני חושבת שכל מי שנמצא פה, אכפת לו מהסטודנטים. אני אשמח לתמיכתם.

תמרי צרפתי : היי אני תמרי, ראש מחלקת הסברה ופרסום, אני סטודנטים לחינוך ובלשנות בשנה שלישית, עוד חודש בת 25. מחלקת הסברה בתקופה האחרונה עברה איזושהו ייצוב, גם מבחינת הקו הפרסומי והעיצובי וגם מבחינת העליה ברשתות החברתיות והעוקבים והתכנית היא להמשיך את זה ולהביא אותה למשהו עוד יותר ומעבר. זהו, תודה רבה.

סיון שמא : טוב, ערב טוב לכולם, שמי סיון, תואר ראשון בסוציולוגיה, אנתרופולוגיה ומדעי המדינה בשנה שניה, בת 26, נכנסתי לתפקיד של רמ"ח מעורבות חברתית לפני בערך חודשיים. בחודשיים האלה הספקנו גם ליצור מחלקה יש מאין עם שלוש רכזות אלופות. התחלנו גם תהליכים רוחביים, שינוי מדיניות בהיבטים של שוויון, קהילת הטרנסים, אנדומטריוזיס, גם בהיבטים של קיימות, צמצום הכלים החד פעמיים, תהליכים משמעותיים שדורשים הרבה מאוד עבודה וגם תהליכים בשגרה, עניין המלגות, אנחנו מתעסקות במלגות של 250 סטודנטים וסטודנטיות כאן בקמפוס, גם בטיפול בפניות של סטודנטים בנוגע לשוויון, גזענות וכל מה שהם חווים פה. באמת מחלקה מדהימה עם עשייה חברתית מדהימה, אני אשמח מאוד אם תתנו לי את ההזדמנות והאפשרות להמשיך ולהוביל אותה. אני פה בשבילכם לכל איזושהי בעיה, אתגר, רצון ליצור, ליזום פעילות חברתית פה בקמפוס וזהו, שיהיה לכולנו בהצלחה.

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

logy.education@gmail.com • 03-9416103

פאדי פאר : אז היי לכולם, אני פאדי פאר, אני סטודנט למדעי המוח שנה ג', בתקווה שאסיים השנה תואר. אני עובד היום כראש מחלקת תרבות אחרי שעבדתי בתפקיד במרכז לסטודנטים ערבים. שם באמת הכרתי את האגודה ובמסגרת עבודתי כרכז עבדתי עם כל המחלקות של האגודה, אז אני מכיר פחות או יותר את העבודה של כל המחלקות ושל האגודה בכלל. מחלקת תרבות היא היום מקום שאנחנו מקדמים את כל היוזמות הסטודנטיליות, אנחנו מקדמים גם אירועים של הווי ובידור וגם פעילויות עם ערך תרבותי מוסף ואנחנו פה לכל דבר שתמצאו. תודה.

שלי סג"ל : אני שלי, בת 21, עתודאית למשפטים. בשנה החולפת הייתי נציגה באגודה של שנתון ג'-ד', אני עכשיו בשנה ד'. הייתי יו"ר ועדת ביקורת ולאחר מכן הייתי בועדת כספים ובוועדת מכרזים ואני רמ"ח מהקיץ האחרון. ובעצם אני אשמח אם תתנו לי את ההזדמנות להמשיך בתפקיד, זה תפקיד שהיה מאוד חשוב לי, הייתי חברה בועד שהוקם אז ואני אשמח אם תתנו לי להמשיך בתפקיד, לעשות דברים ולשפר את המצב בקמפוס.

רתם צביון : רגע לפני שנמשיך, מאי תודיע את התוצאות של הבחירות לסגני הנשיאה ואז נמשיך.

מאי שגב : אז 49 הצביעו :

17 קולות לעמרי

17 קולות לעדן

14 קולות לעידו.

1 נמנעת

עמרי ועדן נבחרו, ברוכים הבאים לנשיאות!

רתם צביון : אנחנו עוברים לאשרור, זה בעצם קצת כמו קודם. נצביע, אותו דבר, יש לנו בעד ונגד, מי שנמנע פשוט לא מסמן. כולם באותו דף.

הצבעה לאשרור חברי הנהלה

רתם צביון : אנחנו ממשיכים בעדכוני הנהלה.

ליאור חזן : קודם כל, הגיע אליכם אגודף. אגודף זה דף עדכונים שאנחנו שולחים לפני כל ישיבת מועצה. מי שהיה במועצה הקודמת רואה שהאגודף שינה את עורו והוא הכניס לתוכו את הלוי"ז. בעצם בתוך האגודף יש לנו את החודש שקדם, את החודש הנוכחי והחודש הבא. בתוך ישיבת המועצה אני אציג את החודש הנוכחי ואת החודש הבא ועדכונים. ככה שאם

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

יש לכם שאלות כאן בישיבה, חידודים, הבהרות, איך לקחת חלק, לרדת לרזולוציות של האירועים, זה ממש הזמן והפלטפורמה. במהלך עדכוני ההנהלה, אנחנו עוברים כל פונקציה, כל בעל תפקיד ומציגים נקודות שחשוב לנו לתת להם את הדגש ואת התשומת לב, מלבד לאגודף, גם כאן במעמד הזה, פנים מול פנים. אני אתחיל לסקור את חודש דצמבר, במקומות מסויימות אני ארחיב ובנקודות אחרות הרמ"חים ירחיבו בתחומם. הערה חשובה, לצערי גוגל טירגטו אותנו כספאם, מי ששולח את אגודף זה הדוברת של האגודה לכן חשוב לבדוק בספאם. טוב, אז אנחנו נצלול ככה לכמה דברים שקרו וקורים. תחרויות דיבייט, יש לנו מועדונים שאנחנו מפעילים בתוך האגודה שנמצאים תחת מחלקת תרבות, דיבייט, מודל האו"ם, תזמורת, סלסה, דבקה והיד עוד נטויה. אנחנו ממש שמחים לקבל פניות לפתיחת מועדונים ליווי מועדונים של האגודה. אז דיבייט מתחרים בתחרויות עולמיות, ופאדי ירחיב על כך. היה לנו את הבחירות לנציגי האגודה שבשיעי לדצמבר ופה אני רוצה שבאמת נעצור ונמחא כפיים לכולנו. זו הייתה מעי בחירות עם אחוזי הצבעה ומספרי הצבעה בפועל הגבוהים ביותר שהיו בהיסטוריה של האגודה, כאשר ב-11 אזורי בחירה לא הייתה בהם בכלל בחירה, הנציגים נבחרו אוטומטית, והיו חסרים שלושה תקנים ועם זאת ועל אף כל זה עדיין הגענו להישג שהגענו וזה מרשים ואני ממש שמחה על כך ומפה החובה שלנו זה למנף את זה ולחבר עוד עוד את השטח כדי שנצליח להעביר את כל מה שאנחנו עושים לסטודנטים, לשמוע את הצרכים שלהם ולתת להם מענה. זה התפקיד של כולנו ביחד כשגרירים. Tau Master, הרחבנו על זה בסמינר, אני אספר את הכותרת הכללית, Tau Master בעצם נותן מענה לכמה צרכים כשמה שעומד בבסיס של זה הוא המעבר מהאקדמיה לתעסוקה. אנחנו זיהינו אחרי הרבה שיחות ומחקרים שלנו בתחום שסטודנטים מאוד מוצלחים שלנו, שיוצאים לשוק, עדיין חסרים לנו מיומנויות רכות ואנחנו צריכים לתת להם את הכלים האלה במהלך הלימודים כבר עכשיו לפני שהם יוצאים לשוק העבודה. הוספנו לזה סדנת לינקד אין, קורות חיים, ראיונות עבודה, כלים שימושיים כמו איך זה לעבוד בחברה גלובלית. אנחנו עוטפים את זה עם פעילויות וקשרים לתעשייה שאת זה נראה יותר בסמסטר ב'. אנחנו נמשיך אותו בצורה יותר עצמתית לקראת סמסטר ב' ושם אנחנו צריכים אתכם כדי להעביר את זה לסטודנטים במלוא המרץ ולשמוע מהם גם מה

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

logy.education@gmail.com • 03-9416103

הם צריכים כדי שאנחנו נחדד את זה ונדייק את הפעילויות. סמינר נציגים מאוד מוצלח שהיה לנו. נשאלה שאלה אם יש סדנה לאופיס, אז אקסל לימדנו אבל גם פאוור פוינט ואאוטלוק וכאלה, נושאים שאפשר לקדם. שבוע בין לאומי, שבוע של גרמניה, בשיתוף פעולה שלנו עם ביה"ס הבינלאומי, במהלך השבוע גם היה לנו חלוקה של עוגיות ובירות והיה כריסמס ופגישה של סטודנטים בינלאומיים במפלט, הצגה וכל מה שפאדי יוסיף. היה לנו האקתון שעליו אני כבר אדבר והישיבה של היום. מה קורה מכאן והלאה? יש ב-22 יריד תעסוקה טכנולוגי, יש כאן לינק להרשמה. רשום שם בדיוק פירוט למי זה רלוונטי, מי הולך להגיע, תפיצו את זה, תרשמו, חשוב שתכירו. ב-23 יש קונצרט ילדות ישראלית של תזמורת האגודה וממשיכים לעוד סדנאות של Tau Master. אנחנו מנצלים כל רגע שיש לנו בתוך הסמסטר, ב-9 לינואר אנחנו יוצאים לתקופת הבחינות, נאחל בהצלחה לכל הסטודנטים ואנחנו חוגגים את סיום הסמסטר עם מופע סטנדאפ של אורי חזקיה, מופע מטורף. הכרטיסים ב-10 שקלים לסטודנטים, אנחנו כמעט בסולד אאוט. קפה נספרסו- מי שראה בתוך הקמפוס, יש את המכונות קפה של האגודה, זה נקרא קפה שוק, הן עברו מן העולם ואנחנו בשלבים מאוד מאוד מתקדמים לסגירה עם נספרסו בכל הקמפוס. יחד עם הבשורה הזו יש לנו בשורה נוספת ולא פחות חשובה ואני אתחיל אותה בנתון. בין 100 ל-150 אלף כוסות חד פעמיות נזרקות בקמפוס מדי חודש. זה נתון מזעזע. אם תנסו רגע לדמיין אותו כל חודש, תכפילו אותו ב-12 או ב-6 או ב-8, זה מזעזע. אנחנו רוצים לתרום לדבר הזה כבר מעכשיו. אז כל הפינות שלנו לא הולכות להיות עם כוסות חד פעמיות בכלל. אנחנו קודם כל נעודד להביא, מי שיש לו מהבית, כוסות, כדי לא לייצר קנייה חדשה. מי שיש לו שיביא. מי שאין לו, אנחנו נספק בדוכנים כוסות שנביא, שנמתג אותם בצורה איכותית ונמכור את זה גם במרכז השירות ככה שגם מי ששכח או שאין לו יכול להגיע אלינו ולקנות. תעזרו לנו בבנייה של הפרסום ושל הקמפיין שאנחנו הולכים לעשות סביב הדבר הזה. אנחנו, בציפיה שלנו, שיהיה לזה אימפקט מטורף וכבר נתחיל להטמיע את זה ולהראות שזה אפשרי. צרכנייה, פרויקט קואופרטיב שאנחנו עושים בשיתוף עם אגף הנדסה של האוניברסיטה ממש כאן בדרך דוד. כל הלובי הולך לעבור שיפוץ והולכות להיות פה פינות ישיבה פנימי מקורה ובחוף לטובת הסטודנטים. אנחנו הולכים להביא בשלב ההתחלתי מכוונות חכמות של הצרכנייה שאתה סולק בכרטיס

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

logy.education@gmail.com • 03-9416103

האשראי, הדלת נפתחת, לוקחים מה שרוצים, סוגרים את הדלת ומתחייב האשראי בהתאם. אנחנו רואים מה הסטודנטים אוהבים וצריכים, ומספקים פה דברים בריאים זולים. יהיו מעדנים, יהיו סנדוויצ'ים, סלטים, אנחנו בונים את תמהיל המוצרים. ובנוסף תהיה מכונת קפה גדולה, ממש עם החלב, אספרסו, במחירים מוזלים משמעותית מהקפיטריות. יש לזה הרבה מטרות. בעתיד אנחנו גם נרצה לפתח את זה ולהפוך את זה ממש לקפיטריה, להוסיף ולהוסיף ולהוסיף. זה ממש בשלבים של סיום, אנחנו ממש עוד רגע יוצאים לבניה ובתקווה שנפתח את זה ונעשה את החשיפה הראשונה בתחילת סמסטר ב'. מועצה ירוקה, אני אתחיל להגיד וסיוון תרחיב בתורה. זו מועצה שאנחנו יושבים בה ודנים בסוגיות ירוקות בתוך הקמפוס. כרגע מה שנמצא על הפרק זה תכנית של להפוך את הקמפוס לקמפוס ירוק עד שנת 2030 מבחינת דריסת רגל פחמנית 0, מי שמכיר. יש חברה חיצונית שנשכרה כדי למפות את כל הפליטות פחמן באוניברסיטה. יש תכנית כנגדה כדי לאפס את זה, דבר מאוד מבורך וחשוב שאנחנו לוקחים בו חלק. אקו טאו, האקתון, גם סיון תדבר על זה אבל חשוב להגיד שזה היה האקתון שהיינו מאוד פעילים בו. גם ברמת בחירת האתגרים, גם ברמת הפרס שניתן על ידינו. כולם מוזמנים. בכל רגע נתון לבוא ולהשתתף ולקדם יוזמות כאלו. ועדת היגוי Campus Experience. הרקטור ומנכ"ל האוניברסיטה יצאו בפרויקט שנקרא CX, עם חברה חיצונית, למפות את כל חווית הקמפוס לסטודנט, חבר סגל וחוקר. אנחנו נמצאים היום בחלוקה לארבעה צוותי חשיבה, צוות ראשון שמדבר על כל השלב של חווית כניסת הסטודנטים לקמפוס, מהרגע שהם מתקבלים ללימודים עד שהם בעצם נטמעים כאן. השלב השני מדבר על חוויה אקדמית בין קורס ללימודים אקדמיים, השלב השלישי עוסק בחוויית קמפוס כללית והרביעי, איך מרכזים את כל המידע שיש בקמפוס וזה המון, לאגד כרגע את כל השירותים, אנחנו נמצאים כרגע בכל צוותי החשיבה. אנחנו נהיה איתכם בקשר, אני אשמח שתעבירו לי את הרעיונות שלכם לכל קבוצה כזאת ומה אתם חושבים ומרגישים. השירות הפסיכולוגי, אנחנו עובדים יחד עם דרורית על הרחבת השירות הפסיכולוגי כדי לצמצם את זמני ההמתנה. 800 אלף שקל מענקים, עלה פוסט. אנחנו מסיימים בימים הקרובים לבנות את הקול קורא ונשלח לכם אותו שתעבירו אותו גם לסטודנטים. מענקים שידברו על קורונה ועל סיוע שאנחנו יכולים להעניק לכל מי שנפגע מהקורונה אז

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

logy.education@gmail.com • 03-9416103

ועדיין. צרכים שעלו אלי ואנחנו מקדמים, שימו לב כמה זה חשוב שאתם בקשר עם השטח ואתם מעבירים לנו את הדברים, זה דברים שקשה לחשוב עליהם בלי שתציפו. צפה בעיה של סטודנטים שהם טיפה יותר רחבים והכסא צר ולא נוח להם או שהם לא נכנסים אליו. זה משהו שהוא מאוד בסיסי, זו תחושה שקשה לי להסביר כמה לא נעים זה יכול להיות וכמה חשוב שנכיר את זה ונטפל בזה. כבר היום זה עלה למודעות, ככל הנראה נתחיל כבר בכמה בניינים לשים כסאות רחבים בכל כיתה ונמשיך להכניס את זה למודל בניה של כיתות. אני מעודדת אתכם לקחת עוד צרכים מהשטח ולהעלות אלינו. בנוסף, צורך נוסף שעלה זה סוגיית התו סגול למאסטרנטים, תו חניה לעובדים במעבדות שכרגע קיבלו אישור לחנות בחניון עבודה סוציאלית. מי שמגיע מהצד השני של הקמפוס, זה קצת יותר מורכב ורחוק, זה גם צורך שהוצף אלינו ואנחנו מטפלים בו יחד עם אגף הנדסה של האוני'. אורי חזקיה דיברתי, מאוד חשוב שכולם יבואו. אני מזכירה שיש לכם תקציב שנקרא קשר עם הבוחר, אתם עומדים לקבל הזמנה, להזמנה הזאת אתם צריכים להגיב שאתם מעוניינים להגיע לאירוע הזה ואנחנו שומרים לכם כרטיס כנגד הסכום שיורד מהתקציב שיש לכל אחד של קשר עם הבוחר. שאלות? תודה.

נועה גרינברג: מה הכוונה בקשר עם הבוחר?

ליאור חזן: לכל נציג יש תקציב של 100 שקלים שמשמש אותו להיות חלק, לקחת חלק בתוך אירועי האגודה וזה נצבר. ברגע שאתם משריינים כרטיס זה נצבר לכם כחלק מהתקציב הזה. אם אורי חזקיה זה 10 שקלים ויום הסטודנט זה 50 שקלים ורייב העצמאות זה 60 שקלים. אתם צריכים להגיע בצבירה עד 100 שקלים ויותר מזה משלמים כרטיס כשרוצים להגיע. התקציב הזה הוא של כל הקדנציה, מדצמבר עד דצמבר בשונה מתקציב נציג שהוא מדצבר עד אוקטובר.

אמיר שטיין: אם אנחנו מדברים על להפוך את הקמפוס לירוק זה נהדר, האם נעשית חשיבה גם על סטודנטים בעלי מוגבלויות?

ליאור חזן: כן, תמיד נשמח לשמוע ולחדד את מה שאנחנו חושבים ויודעים על הקשיים. זה בהחלט נלקח בחשבון. תודה.

אסף שילוח: אציג בקצרה קצת עדכוני כוח אדם בשבילכם. קלטנו רכזת פרויקטים חברתיים במח' מעורבות חברתית, קלטנו גם רכזת ספורט שתתחיל לטפל בכל נושא הספורט ונבחרות

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

logy.education@gmail.com • 03-9416103

הספורט. נציגות מרכז שירות חדשות כדי שייסיעו לנו למלא את כל השעות במרכז שירות. אני רוצה לומר תודה כמובן לוועדת מכרזים שנרתמה ולקחה חלק. יש עוד כמה משרות פתוחות ואני אשמח אם תפילו את זה לסטודנטים, רכז וידאו, ביחידת התפעול חסרים לנו גם רכז רכש וגם רכז תפעול. יחידת התפעול זו יחידה שבזכותה כל הפעילות של האגודה מתנהלת מבחינה לוגיסטית, מטפלת בכל העניין של רכש ותפעול מאחורי הקלעים, זו יחידה סופר חשובה ומאוד חשוב שהיא תהיה מאויישת. רווחה ומעונות, אנחנו מחפשים רכז מלגאים ואירועים ורכז מעונות איינשטיין, באקדמיה עדיין חסרים לנו נציבי זכויות וזהו.

דניאל זילבר : פגישות עם דיקנים, אנחנו נפגשים עם דיקנים, נפגשו עם הדקנית למדעים מדויקים, הייתה פגישה נפלאה ונפגש בשבוע הבא עם דיקנית מדעי הרוח ובהמשך עם דיקנים של הפקולטה למדעי החברה ואמנויות. אני אדבר עם כל קבוצת נציגים בנפרד, תהיו זמינים, תציפו את הקשיים וחלק מהדיקנים מצפים גם שתגיעו, זה גם חשוב מבחינת שיתוף הפעולה. הרצאה על זכויות בתקופת הבחינות, שבוע לפני תקופת הבחינות יהיו הרצאות של נציבי הזכויות במחלקה בכל הפקולטות השונות. אני אעביר לכם את התאריכים והשעות, חשוב מאוד שתפילו את זה לסטודנטים שלכם, ההרצאות האלה חשובות, יש לנו הרבה מידע שקשור לזכויות הסטודנטים בתקופת הבחינות. יש המון מידע שחשוב שהסטודנטים ידעו, נשמח שתגיעו כדי שתכירו את הדברים וכדי שאם ישאלו אתכם שאלות תדעו לענות. במקביל, מרתונים וקורסי עזר, אקסטרא נערכת עכשיו לקורסים לקראת תקופת הבחינות. קורסי עזר אני מזכירה, יש שני סוגים, קורסי עזר רחבים שכבר התחילו ועומדים להסתיים, ויש קורסי עזר מתוגברים שהם מאוד אינטנסיביים, כמו מרתון. אם יש קורס שאתם יודעים שיש בו קושי משמעותי ואין בו קורס עזר, דברו איתנו. אם יש קורס עזר או מרתון לא מספיק טוב, דברו איתנו, כדי שנוכל להציף את זה. זה מאוד חשוב זה עזרה שנוכל להציע לסטודנטים, זה משמעותי. נשאל האם יש רשימה של הקורסים של אקסטרא, יש רשימה באתר, הוא אמור להיות בחוברת שקיבלת, בתוך חוברת הנציג יש את כל המידע. בחינות בימי שישי, סוגיה שעלתה למחלקה לפני שבועיים בערך, למי שלא יודע יש רכבות בימי שישי רק לכיוון דרום. אין רכבות מחיפה לת"א וזו יכולה להיות בעיה משמעותית. אנחנו עובדים על

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

logy.education@gmail.com • 03-9416103

פתרונות גם ברמה האקדמית וגם ברמה נרחבת יותר, אם יש חשש או צורך לסטודנט שמציף, אנחנו פה לתמוך. מבצע בנק בחינות למי שלא מכיר, כל סמסטר מחלקת אקדמיה יוצאת במבצע בנק בחינות, המטרה היא לאסוף כמה שיותר בחינות לבנק שלנו, והמטרה היא שסטודנטים בהמשך יוכלו להשתמש בבחינות כדי ללמוד. יש ממש קורסים שבהם אין מבחנים, תציפו, תהיו בקשר ועל זה. נקודה אחרונה, הרצאה על תקשורת של המדע 3.1, זאת הרצאה שמדברת על איך לדבר את המדע שלך, לא לדבר במושגים מדעים אלא במושגים מופשטים שיהיה קל להבין אותך. זה רלוונטי לסטודנטים בתארים מתקדמים בפן המדעי. אני אפיץ את המידע היותר רלוונטי בהמשך כדי שתוכלו להפיץ לסטודנטים.

שירה אדר: בנק הבחינות זה בחינות שאתה עושה? שחוזרים של סטודנטים?

דניאל זילבר: כשאת מקבלת את המחברת בחינה, את מעבירה לנו את הבחינה.

נמרוד פלייבסקי: או טופס ריק. עשיתי הרבה כאלה.

דניאל זילבר: זה ממש מחולק לפקולטה וחוגים. בתארים מתקדמים אני אגיד שאין הרבה מבחנים.

תמר צרפתי: בקרוב מאוד יוצא סקר האגודה הגדול, נחלק בו גם פרסים ממש שווים, אני כמובן

אעדכן. מאוד חשוב שכל הסטודנטים יענו כדי שנדע את הצרכים שלהם. אורי חזקיה,

אני לא יודעת אם שמתם לב אבל טירוף מה שהולך בקמפוס. העלינו את הפוסט ב-10

בבוקר, ב-14:00 בצהריים כבר רכשו 400 כרטיסים, זה מטורף וזה גם בזכות הלייקים

והתגובות שהיו בפייסבוק, זה באמת יצר חשיפה מאוד גבוהה לפוסט. פוסטים

משמעותיים, עלה השבוע מענק K800 והקפה, מה שליאור סיפרה שזה הנספרסו ויעלה

בקרוב גם על הצרכנייה. במחברת שקיבלתם יש QR זו חוברת שמסבירה על כל

התפקידים באגודה. תקראו אותה, יכול להיות שיש שם משהו שרציתם לשאול וחבל

שתחכו לתשובה. כמו שאמרתי, לייקים ותגובות שווה חשיפה, ככל שתגיבו יותר ותעשו

יותר לייקים לפוסטים שלנו הם יעלו יותר בפייד וככה יותר סטודנטים יראו אותם. פניות

שלכם, תודה רבה לכל מי שפנה, הרעיונות שלכם מדהימים, אנחנו נשמח לקדם אותם

ותמשיכו.

ארז יוסף: התייחסת לאורי חזקיה, אתם מכירים את הבעיה שהיה עם זה שזה רק למשלמי דמי

רווחה. אני אסביר מה הבעיה, עכשיו מישהו רוצה לבוא עם הבן או בת הזוג שלו אז הוא

[דר' לוגי השכלה בע"מ](#)

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

לא יכול. אם הם לא סטודנטים זה בעיה או לבוא עם חברים, מישהו שלא שילם דמי רווחה ורוצה, היה מחיר גבוה יותר לזה?

ליאור חזן: חשבנו על זה וזה משהו שאנחנו לוקחים בחשבון באירועים כשזה מתאפשר. כשיש לנו אפשרות לכמות קהל יותר גדולה אנחנו נשמח להגדיל את התמהיל, למכור גם כרטיסי אורח לבני זוג וחברים שהם לא בקמפוס ורוצים לבוא ולקחת חלק. באירועים ספציפיים כאשר הכרטיסים מעטים אנחנו נשמח לתת העדפה לסטודנטים שלנו, בעיקר שזה ממומן מדמי רווחה.

ארז יוסף: ואם זה סטודנט שלא שילם? אנחנו מייצגים גם סטודנטים שלא שילמו דמי רווחה.

ליאור חזן: יש הבדל בין חבר אגודה למשלם דמי רווחה, יש הרבה דברים שקשורים לזכויות שאנחנו נותנים לכולם, אבל יש דברים שזה ממש הופעה בתשלום.

נמרוד פלייבסקי: הבעיה שאח"כ אנשים אומרים שאנחנו לא עושים כלום ולא רוצים לשלם דמי רווחה ואז כשעושים אז הם מתלוננים שלא נותנים להם.

סיון שמא: האקתון קיימות, בסוף שבוע שעבר, בחמישי שעבר ובראשון השבוע התקיים האקתון קיימות, בהאקתון השתתפו בסביבות ה-60 סטודנטים וסטודנטיות במטרה למצוא פתרונות לשני אתגרים מאוד משמעותיים בקמפוס. אחד זה צמצום הכלים החד פעמיים והשני זה התחבורה הציבורית, ההגעה לקמפוס וממנו. המועצה הירוקה מיפו באמת את כל הדברים שנמצאים באוניברסיטה, באופן ישיר ועקיף. אבל כן, ההשתתפות של הסטודנטים בוודאי נמצאת שם במקום משמעותי והיבט התחבורה הוא היבט קריטי מבחינת הפחמן וגם הכלים החד פעמיים. אלה שני אתגרים שאנחנו מנסים למצוא להם פתרון. עלו שם הרבה רעיונות טובים, אנחנו באופן אישי, האגודה שמה 5,000 שקלים למקום הראשון של אתגר החד פעמי ואנחנו בשאיפה גם לייצר איזשהו המשך שיתוף פעולה למציאת פתרון הולם לדבר הזה. בסוף הוצאת הכוסות החד פעמיות בעמדות הקפה זו הייתה החלטה לא פשוטה. זאת אומרת, אנחנו נכנסות לתוך אתגר שהוא סופר משמעותי ואנחנו חייבות את שיתוף הפעולה שלכם בדבר הזה. אם כולנו נרתם למאמץ ונגרום לסטודנטים להבין שזה באמת הפתרון, ששם אנחנו יכולים להשפיע באמת בטביעת הרגל האקולוגית הקטנה שלנו אבל כן לקחת חלק בתהליך הירוק והאקולוגי והמקיים הזה. אז מה שנקרא, עשינו את שלנו, כמובן נרוץ על הפרסום ונכין את

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

הסטודנטים מראש שיביאו כוסות מהבית ונייצר פתרון בהתאם. אם יש לכם מחשבות על אתגרים שעלולים לצוף, תפנו אלינו.

נשאל האם אנחנו מתכוונים להוציא לתקשורת את המאמץ הזה, התשובה היא חד משמעית כן. זו החלטה שבמימדים שלהם היא ראשונית, אף קמפוס לא הגיע להחלטה הזאת באופן חד משמעי, כמובן שנקדם את זה בהיבט התקשורתי. הסיקור יהיה קיים, אנחנו ממש עובדים על זה חזק. כנס תאים, השבוע קיימנו כנס של ראשי וראשות התאים הקבועים בקמפוס, מי שהגיע גם יצר איזושהי תשתית של שיתופי פעולה, הכרנו את האגודה, אחת את השניה, את העשייה שקורית בקמפוס בהיבט של התאים. היה מהנה.

ליאור חזן : אנחנו רוצים להכריז על התוצאות ואז נמשיך ביתר העדכון
עדן סנדרס : קודם כל אני אגיד שבבקשה לא לסגור את המעטפות עם הדבק. ושתיים, היה קול אחד פסול, אסור לכתוב דברים על פתק ההצבעה מעבר לסימון של העיגול.

ליאור חזן 44 בעד ואחד נגד : עדן סנדרס :

אסף שילוח 42 בעד 3 נגד

תמרי צרפתי 42 בעד 1 נגד 2 נמנע

סיון שמא 43 בעד 1 נגד 1 נמנע

דניאל זילבר 40 בעד 4 נגד 1 נמנע

פאדי פואר 40 בעד 5 נגד

ושלי סג"ל 38 בעד 6 נגד ו-1 נמנע.

כולם אושררו, נמשיך בעדכוני ההנהלה.

סיון שמא : שוויון, כמו שאמרתי, לפני האישור, יש לנו שני נושאים מרכזיים שכרגע אנחנו עובדים עליהם מבחינת שינוי מדיניות. אחד זה עניין הטרנסג'נדרים בהיבט המחשוב, שעושים להם לא מעט בעיות לשנות את הזהות שלהם, אז אנחנו גם בשיח עם נציבת שוויון ועם מחלקת מחשוב, הדבר הזה בתהליכים מאוד מתקדמים. הכוונה כמובן לא לשנות להתאים. השני זה נושא האנדומטריוזיס כדי לאפשר ולהכניס את המחלה כמחלה כרונית מוכרת מבחינת האוניברסיטה, כרגע היא לא מוכרת כמחלה כרונית והן לא מקבלות את ההטבות שמגיעות להן, גם זה בשיח ובעשייה. נשאל האם זו המחלת ערייה

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

היחידה שכרגע נמצאת בדיון, התשובה היא כן. יש לנו אירוע פגישת מחזור, ב-2.1, תהיה גם הרצאה בנושא המחזור שלנו ושיח עם הגוף, אנחנו מזמינה אתכן, כל מי שנמצאת כאן גם להגיע ובוודאי להפיץ את הדבר הזה. כמה שיותר נשים כך יוטב.

נשאל בנוגע להאקתון האם בסוף גם יצא מזה משהו מלבד פרס כספי? השאיפה היא כמובן לשתף פעולה עם המקומות הראשונים ולהצליח להתאים איזשהו קונספט שיביא את הרעיון שלהם לידי ביטוי וגם כמובן שנכניס אותו לקמפוס. זו השאיפה. תודה רבה.

טוב, אז כפי שראיתם בקבוצה, שלחתי לכם סקר בנוגע לריהוט חוץ-ספסלים, פרגולות, פינות עישון, כל הדברים האלה, ממש חשוב שתמלאו, זה סקר שהוא לנציגים אבל כן תדברו עם הסטודנטים, תבינו מה הצרכים שלהם ותמלאו את הסקר. מועדון מדוייקים, כרגע אנחנו עובדים על המועדון, אוספים הצעות מחיר רלוונטיות, אנחנו מקווים להמשיך ולקדם את הפרוייקט הזה ממש בקרוב. אינטרנט במעונות, נפגשו עם יאיר מנהל המעונות ובעצם יש בעיות אינטרנט במעונות. היה פיילוט שבדקו החלפת חברה, זה היה בזק, עכשיו מחליפים לפרטנר, היו עבודות תשתית ובחודש הקרוב אמורים להחליף את האינטרנט. תפריטים מפוקחים, יש עדכון של התפריטים המפוקחים. אמורים להיות בכל הקפיטריות תפריטים מפוקחים, איפה שאין תעדכנו אותי. אנחנו מייצרים כרגע תפריטים נוספים, מעוצבים ובולטים. ועדות משמעת, קורות בחודש הקרוב ועדות משמעת, אנחנו נוכחים בכל הועדות ואנחנו נמצאים שם כדי לעזור לסטודנט. אם אתם מכירים מישהו שהגיע לוועדת משמעת שיפנה אלינו. אנחנו באמת שם בשבילו.

שלי סגל:

נתחיל במה שעשינו החודש, התחלנו באירוע חלוקת סופגניות ובירות. שהיה מאוד מוצלח, יום בחירות, חגיגה בקמפוס שחילקנו שם בירות ובקלאוות. הייתה לו הצגת "הטענה של דון קיחוטה" בשפה הערבית ב-13.12, עם 300 משתתפים. סיימנו בהצלחה רבה את שבוע גרמניה, היה לנו בהתחלת השבוע הפסקה פעילה של בירות, ב-15 בחודש שוק חג המולד עם השתתפות נציגים מהשגרירות הגרמנית, ב-16 בדצמבר היה האירוע האחרון שזה השבוע הזה עם שגריר גרמניה. ב-23.12 יש קונצרט של תזמורת האגודה, כרטיסים אחרונים נשארו, מוזמנים להפיץ לסטודנטים, זה קונצרט ילדות עם כל השירים שגדלנו עליהם. סדנאת לינקדאין, 28.12, תרשמו ותגיעו, זה סדנא מאוד אינטראקטיבית, בואו עם הלפטופים שלכם, תכירו איך עובד לינדקאין ותעדכנו את

פאדי פאר:

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

הלינקדין בזמן הסדנה עצמה. בנוסף, החל משעה 16:00 נביא גם צלם שיצלם תמונה מקצועית. נדרש להירשם גם לצילום. ב-29 לאוק' זה אירוע שמוביל מרכז סטודנטים ערביים עם עמותה לקידום יוזמות וטכנולוגיה בחברה הערבית, הוא יום לדבר על תעשיית הגיימינג בישראל ואיך אפשר לשלב עוד סטודנטים בתעשיית הגיימינג. יגיעו גם דוברים מחברות שמפתחות משחקי רשת. אורי חזקיה, תמרי דיברה על זה, ליאור דיברה על זה, אני אוסיף שיהיו הרבה הפתעות טעימות ויחד עם זה, יהיו כמה עמדות של האגודה במופע. תהיה עמדה לרכזת ספורט, לשירותי האגודה, מועדונים ותאים. חודש ברזיל, פברואר זה חודש ברזיל, תפיצו איזה רעיון שיש לכם, כל דבר שעולה לכם לראש.

עומרי שטיינברג: בר קפיריניות, כדורגל.

פאדי פאר: מכיוון שיש לנו גם רכזת ספורט אנחנו מוסיפים גם את הפן הספורטיבי לחודש הזה. התחילה רכזת ספורט חדשה, מאור. אנחנו עובדים לפרסם את כל הנבחרות שאמורות להתחיל לפעול ואיך מצטרפים לכל נבחרת, תצא הודעה מסודרת. אנחנו עובדים על סדרת הרצאות ופוסטים על איך פעילות גופנית תעזור לנו בתקופת המבחנים. כמה עדכונים על המועדונים המקסימים שלנו. נתחיל עם מועדון מודל האו"ם, ב-18 לאוקטובר עד ה-21 לאוקטובר היינו בתחרות בשוויץ, ב-28 לאוקטובר ערכנו סימולציה של תחרות דיבייט עם סטודנטים שהתחילו השנה במועדון. אירחנו את שגריר בריטניה בישראל ואחרי כך היה מסיבה למועדון במפלט. ב-2 לינואר אנחנו מתכננים הרצאה עם סגן שר החוץ, עידן רול, הוא יגיע לדבר על העבודה שלו. ב-13 למרץ אנחנו מביאים את יובל שני, ראש הוועדה לזכויות האדם באו"ם והוא ידבר על העבודה שלו שם. ונמשיך עם מועדון הדיבייט, אנחנו יוצרים שיתופי פעולה עם המועדון להעצמה נשית בפקולטה לניהול ועם הפקולטה למשפטים ושם אנחנו מתכננים דיבייט ראווה בין הסטודנטים למרצים. ב-4 בינואר אנחנו שולחים 20 סטודנטים להשתתף בתחרות ג'וניור IV במכללה למנהל בראשון לציון. השתתפנו בתחרות על מחזות זמר בטכניון, היא תחרות לא רשמית אבל סופר כייפית וכמובן, זכינו מקום ראשון, והגענו ברבע הגמר לתחרות אוקספורד IV, משלחת ת"א הגיעה לרבע גמר. נסיים עם טאו מאסטרז, הצלחה מטורפת של 230 משתתפים בסדנת קורות חיים, 180 משתתפים בסדנת ראיונות עבודה ו-130 נרשמים

דר' לוגי השכלה בע"מ

רחוב הקוקיה 15, ראשון לציון

03-9416103 • logy.education@gmail.com

לסדנת הלינקדאין, אני אסגור את ההרשמה בשבוע הקרוב אז תשלחו לסטודנטים שלכם.

מאי שגב: טוב, הסתיימה הישיבה. דבר ראשון, שיהיה לנו מלא בהצלחה, אני מתרגשת ממש

-סיום הישיבה-

חבר הוועד עומרי שטיינברג

יו"ר הוועד מאי שגב

